



## **KUPNÍ SMLOUVA č. ....**

(dále jen „**smlouva**“)

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  
(dále jen „**ObčZ**“)

### **I.**

#### **Smluvní strany**

##### **1.1 Kupující:**

Název subjektu: **Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni**  
Sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň  
Zastoupený: prof. MUDr. Borisem Kreuzbergem, CSc., děkanem fakulty, na základě  
čl. 50 odst. 1 písm. c. Statutu Univerzity Karlovy ze dne 14. 12. 2016  
IČ: 00216208  
DIČ: CZ00216208  
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.  
Číslo účtu: 61633311/0100  
Datová schránka: pijj9b4  
(dále jen „**kupující**“) na straně jedné

a

##### **1.2 Prodávající:**

Název subjektu: **TechDraw Office s.r.o.**  
Sídlo: Farského 2569/6, 326 00 Plzeň  
Zastoupený: Petrem Šroubem, jednatelem  
IČ: 27160556  
DIČ: CZ27160556  
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
Číslo účtu: 257 694 167/0300  
Datová schránka: 73dsfmt  
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským osudem v Plzni, oddíl C, vložka 16757  
(dále jen „**prodávající**“) na straně druhé

(společně dále jen „**smluvní strany**“)

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „*Kancelářské potřeby 03-2017*“ v rámci dynamického nákupního systému s názvem „*DNS pro kancelářské potřeby 2017 až 2018*“ zadávané jako veřejná zakázka v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**ZZVZ**“), smlouvu následujícího znění:



## II.

### Předmět smlouvy

- 2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nové a plně funkční **kancelářské potřeby** tak, jak je kvalitativně i kvantitativně specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, včetně všech příslušných dokladů v českém jazyce (dále jen „zboží“), a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na kupujícího neomezené vlastnické právo k tomuto zboží. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží do místa plnění dle čl. III. této smlouvy.
- 2.2 Kupující se zavazuje zboží řádně a včas dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou.
- 2.3 V případě porušení povinnosti dle odst. 2.1 tohoto článku, věta první in fine, převést na kupujícího neomezené vlastnické právo ke zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého nebylo vlastnické právo převedeno, a současně smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého nebylo vlastnické právo převedeno, za každý den trvání prodlení se splněním této povinnosti.

## III.

### Doba a místo plnění

- 3.1 Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu do 7 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. V případě prodlení s termínem dodání zboží dle tohoto článku smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, které nebylo řádně dodáno, za každý i započatý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty není omezena.
- 3.2 O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací protokol (případně bude předání a převzetí zboží stvrzeno jiným prokazatelným způsobem) podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zboží se považuje za převzaté a předané okamžikem podpisu předávacího protokolu ve smyslu věty předchozí.
- 3.3 Místem plnění je Centrální sklad Lékařské fakulty v Plzni na adrese Lidická 517/1, Plzeň.
- 3.4 Kupující není povinen převzít zboží s právními nebo faktickými vadami, a dále pokud nebude zboží dodáno v dohodnutém množství.

## IV.

### Cena a platební podmínky

- 4.1 Kupní cena za zboží je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího ze dne 20. 10. 2017 kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění dle této smlouvy.
- 4.2 Kupní cena za zboží dle čl. II odst. 2.1 této smlouvy činí částku ve výši **171 355,50 Kč bez DPH**, DPH 35 984,66 Kč, včetně DPH 207 340,16 Kč.
- 4.3 Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy, včetně dopravy do místa plnění.



- 4.4 Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši DPH, přičemž v takovém případě bude k neměnné kupní ceně bez DPH připočtena DPH ve výši stanovené platným a účinným zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 4.5 Kupní cena bude kupujícím uhrazena v korunách českých (CZK) na základě účetního a daňového dokladu - faktury - doručeného kupujícím do 20 kalendářních dnů ode dne převzetí zboží kupujícím.
- 4.6 Přílohou faktury musí být kopie příslušného protokolu o předání a převzetí předmětu plnění podepsaného osobami oprávněnými jednat za smluvní strany, případně jiného dokladu v souladu s čl. III. odst. 3.2 této smlouvy.
- 4.7 Účetní a daňový doklad - faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, popřípadě nebude obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo přílohu dle předchozího odstavce, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícím.
- Faktura bude obsahovat také označení „Kancelářské potřeby 03-2017“.
- 4.8 Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícím, v souladu s čl. IV. odst. 4.5 této smlouvy.
- 4.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na kupní cenu.
- 4.10 V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury obsahující náležitosti dle odst. 4.7 tohoto článku je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu pouze smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou kupní ceny.
- 4.11 Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst své i nesplacené pohledávky vzniklé na základě této smlouvy proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny rovněž bez ohledu na její splatnost.

## **V.**

### **Práva a povinnosti stran**

- 5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové, nepoužité zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení, přičemž veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. V případě porušení povinnosti dle věty první tohoto odstavce se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého nebyl splněn požadavek dle věty první tohoto odstavce, za každý i jen započatý den prodlení.
- 5.2 Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím v souladu s čl. III. odst. 3.2



této smlouvy. Předání a převzetí je možno stvrdit podpisy oprávněných zástupců obou stran nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně dodání na místo dle čl. III. odst. 3.3 této smlouvy.

- 5.3 Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci v českém jazyce nezbytnou k užívání zboží.
- 5.4 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží v souladu s čl. III. odst. 3.2 této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.
- 5.5 Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu smlouvy znemožnit, a to nejpozději do 24 hodin od okamžiku, kdy se prodávající o takové skutečnosti dozví.
- 5.6 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
- 5.7 Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou na základě této smlouvy, započítat vůči pohledávkám kupujícího vůči prodávajícímu jednostranným právním úkonem.
- 5.8 Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.
- 5.9 Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího v technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je:
- Jméno: Veronika Vraná  
email: objednavky@tdi.cz telefon: 374 616 101
- 5.10 Smluvní strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího v technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je:
- Jméno: Taťána Střechová  
email: tatana.strechova@lfp.cuni.cz telefon: 377 593 168
- 5.11 Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, doporučenou poštou nebo prostřednictvím datové schránky na doručovací adresy uvedené v čl. I. této smlouvy. Smluvní strany se v případě doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, že zásilka je považována za doručenou 3. pracovní den bezprostředně následující po dni jejího odeslání prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu příslušné smluvní strany dle této smlouvy, a to i v případě, kdy ji adresát odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne; byla-li však zásilka odeslána na adresu v jiném státu, pak 15. pracovní den po jejím odeslání.
- 5.12 Prodávající bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.



## **VI.**

### **Záruka na zboží**

- 6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím dle čl. III. odst. 3.2 této smlouvy.
- 6.2 V záruční době je kupující povinen podat prodávajícímu oznámení o vadách zboží bez zbytečného odkladu poté, co tyto vady zjistí, nejpozději však do 30 kalendářních dní. Prodávající se zavazuje uspokojit nároky kupujícího z vad bezplatně a bezodkladně poté, co obdrží oznámení kupujícího o vadách zboží, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.5 tohoto článku, přičemž je povinen postupovat v souladu s nároky kupujícího z vad zboží uplatněnými v předmětném oznámení.
- 6.3 V záruční lhůtě je prodávající povinen bezplatně odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit jiný nárok kupujícího z vadného plnění, a to tak, že je prodávající povinen nastoupit k uspokojení nároků kupujícího z vad zboží ve lhůtě stanovené kupujícím v oznámení o vadách zboží; pokud není lhůta nástupu k uspokojení vad zboží v oznámení kupujícího o vadách zboží výslovně uvedena, platí, že prodávající je povinen nastoupit k uspokojení vad zboží nejpozději do 48 hodin od nahlášení vad zboží kupujícím prodávajícímu, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.
- 6.4 V případě prodlení prodávajícího s nástupem k odstranění vad nahlášených kupujícím dle odst. 6.3 tohoto článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého je prodávající v prodlení s nástupem k odstranění vad, za každý i jen započatý den prodlení s nástupem k odstranění vad a za každou jednotlivou vadu. Celková výše smluvní pokuty není omezena.
- 6.5 Prodávající je povinen odstranit oznámené vady na vlastní náklady (včetně všech souvisejících činností) neprodleně po jejich oznámení ze strany kupujícího, nejpozději však do pěti pracovních dnů ode dne oznámení jednotlivé vady. V případě, že odstranění vady vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti není možné objektivně provést ve lhůtě dle věty předchozí, je prodávající v této lhůtě povinen tuto skutečnost písemně sdělit kupujícímu s řádným odůvodněním a návrhem konkrétní lhůty, v níž se zaváže vadu odstranit. Tato lhůta nesmí však být delší než 15 pracovních dnů ode dne oznámení vady kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
- 6.6 V případě prodlení s odstraněním jednotlivé vady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého došlo k tomuto prodlení, za každý i započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady.
- 6.7 Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záruční doby, přičemž za řádně uplatněné se považují i nároky z vad zboží uplatněné kupujícím ve formě doporučeného dopisu odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby.
- 6.8 Záruka se nevztahuje na závady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením přístroje kupujícím.
- 6.9 Prodávající se zavazuje pro účely odstraňování reklamovaných vad zajistit servis zboží v místě, kde se předmět koupě nachází, a to na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, minimálně po



dobu trvání záruční doby. V případě porušení této povinnosti je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH dle čl. IV. odst. 4.2 této smlouvy za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

## VII.

### Platnost a účinnost smlouvy

- 7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že cena za poskytnutí předmětu plnění je vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, nastává účinnost této smlouvy až jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., přičemž prodávající s tímto uveřejněním tímto výslovně souhlasí.
- Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany; v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň.
- 7.2 Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo ObčZ.
- 7.3 Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se považuje:
- a) je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší než 60 dní po dni splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes toto písemné upozornění kupující nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od doručení písemného upozornění;
  - b) jestliže prodávající nedodá byť i jen část zboží řádně a v dohodnutém termínu, kvalitě či množství;
  - c) jestliže prodávající dodá zboží, které nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě, respektive v nabídce zadávacího řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena;
  - d) jestliže je prodávající v prodlení s nástupem k odstranění vady či uspokojení jiných nároků kupujícího z vad zboží ve smyslu čl. VI. odst. 6.3 či 6.5 této smlouvy;
  - e) jestliže prodávající dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob;
  - f) jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění.
- 7.4 Odstoupením od této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran z této smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před



skončením účinnosti této smlouvy a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví ObčZ.

## **VIII.**

### **Závěrečná ustanovení**

- 8.1 Uhrazením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, a to ani na náhradu škody ve výši převyšující smluvní pokutu. Pro případ, že by byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, přičemž smluvní pokuty dle této smlouvy lze požadovat kumulativně, a to bez omezení.
- 8.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními ObčZ a ostatními obecně závaznými právními. Rozhodčí řízení je vyloučeno.
- 8.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.
- 8.4 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání.
- 8.5 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.
- 8.6 Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě, včetně nabídkové ceny za předmět plnění.
- 8.7 Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 2 (dva) stejnopisy a prodávající 1 (jeden) stejnopis.

### **Přílohy:**

1. Specifikace zboží

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

.....  
prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc.  
děkan Lékařské fakulty v Plzni

.....  
Petr Šroub  
TechDraw Office s.r.o., jednatel

## Specifikace zboží

Položka č.	Název položky (specifikace - druh, materiál, barva, určení apod.)	Množství		Cena bez DPH (Kč)		Poznámka
		jednotka	celkem	jednotková	celková	
	<b>Papír, obálky, etikety apod.</b>					
1	kancelářský papír bílý A4, 80g	krabice = 2.500 listů	80	270,00	21 600,00	
2	kopírovací papír bílý A4, 80 g, extrémní bělost, z eukalyptové celulosy, vysoká pevnost, bezproblémové použití ve všech vysokorychlostních kopírách a v tiskárnách	krabice = 2.500 listů	1	395,00	395,00	
3	kancelářský papír bílý A3, 80g	krabice = 2.500 listů	0		0,00	
4	kancelářský papír bílý A5, 80g	krabice = 2.500 listů	0		0,00	
5	speciální papír A4 na barevný laserový tisk, a barevné kopírování pro nejnáročnější tisk, nejvyšší bělost, 120 g	balení = 500 listů	10	220,00	2 200,00	
6	kancelářský papír barevný A4, 160g, mix barev	krabice = 1.250 listů	2	1 000,00	2 000,00	
7	barevný papír A4, 80 g	balení = 500 listů	0		0,00	
8	skládaný arch dvojlíst A4, linka	ks	10	129,00	1 290,00	
9	kreslicí karton A4 220g	balení=200 listů	1	159,00	159,00	
10	foto papír inkjet 10 cm x 15 cm	balení=100 listů	1	180,00	180,00	
11	foto papír inkjet A4	balení=100 listů	1	300,00	300,00	
12	obálky DL samolepicí, bílé	ks	0		0,00	
13	obálky DL samolepicí, bílé s oknem vpravo	ks	0		0,00	
14	obálky C4 samolepicí, bílé	ks	330	1,36	448,80	
15	obálky B4 samolepicí, bílé	ks	325	1,56	507,00	
16	obálka B4, křížové dno, hnědá, samolepicí	ks	0		0,00	
17	obálky C5, bílé, samolepicí	ks	2 000	0,49	980,00	
18	obálky C6, bílé, samolepicí	ks	0		0,00	
19	obálky B6 s červeným pruhem + poučení	ks	1 000	0,70	700,00	
20	obálky B6 s modrým pruhem + poučení	ks	0		0,00	
21	publinková obálka E15 na materiály C5	ks	0		0,00	
22	publinková obálka G17 na materiály C4	ks	400	3,50	1 400,00	
23	publinková obálka D14 na materiály A5	ks	0		0,00	
24	kartonová obálka B5 z lepenky 300 g	ks	0		0,00	
25	kartonová obálka B4+ z lepenky 300 g	ks	0		0,00	
26	samolepicí etikety na formátu A4 pro běžné použití, 70 x 36 mm	balení = 2.400 etiket	2	200,00	400,00	
27	samolepicí etikety na formátu A4 pro běžné použití, 105 x 42,3 mm	balení = 1.400 etiket	10	160,00	1 600,00	
28	samolepicí etikety na formátu A4 pro běžné použití, 64 x 21 mm	balení = 3.900 etiket	10	160,00	1 600,00	
29	samolepicí etikety na formátu A4 pro běžné použití, 52,5 x 29,7 mm	balení = 4.000 etiket	24	160,00	3 840,00	
30	samolepicí etikety na formátu A6 pro běžné použití, 48 x 21 mm	balení = 180 etiket	0		0,00	
31	samolepicí etikety na formátu A6 pro běžné použití, 48 x 33 mm	balení = 120 etiket	0		0,00	
32	samolepicí etikety na formátu A6 pro běžné použití, 99 x 33 mm	balení = 60 etiket	8	30,00	240,00	
33	samolepicí etikety na formátu A4 pro laserový a inkoustový tisk, 210 x 297 mm, 1 etiketa/list	balení = 100 listů	1	200,00	200,00	
34	čirá transparentní fólie A4 pro černobílé kopírovací stroje, ošetřeny proti vinění při průchodu kopírkou a pro bezproblémové podávání ze zásobníku, 100 mic	balení = 100 ks	1	260,00	260,00	
35	<b>Balení</b>					
1	balící papír šedák, 90 g, 90 x 120 cm	balení = 10 kg	1	250,00	250,00	
2	motouz lněný 50 g	ks	20	25,00	500,00	
3	motouz trikolora 40 g	ks	20	27,00	540,00	
4	motouz polypropylen 100 g, bílý	ks	40	18,00	720,00	
5	stretchová fólie pro ruční balení palet a ochranu zboží, šíře 50 cm, 23 mic, 2,4 kg	ks	0		0,00	



6										
		<b>Sešity, bloky, bločky, tiskopisy apod.</b>								
1		sešity z recyklovaného papíru A4, linka, 40 listů	ks	0					0,00	
2		sešity z recyklovaného papíru A4, čisté, 40 listů	ks	0					0,00	
3		sešity z recyklovaného papíru A4, čtverček, 40 listů	ks	0					0,00	
4		sešity z recyklovaného papíru A5, čisté, 40 listů	ks	0					0,00	
5		sešity z recyklovaného papíru A5, linka, 40 listů	ks	0					0,00	
6		sešity z recyklovaného papíru A5, čtverček, 40 listů	ks	4	5,90	23,60			0,00	
7		blok s boční spirálou, A4, linka, 50 listů	ks	0					0,00	
8		blok s boční spirálou, A4, čtverček, 80 listů	ks	0					0,00	
9		spirálový blok A5 linkovaný s boční perforací a 4dérováním, 80 listů	ks	0					0,00	
10		blok do flipchartu, flipchart papír min. 70 g/m <sup>2</sup> , rozměr: 65 x 98 cm, 25 listů, multiperforace	ks	2	100,00	200,00			0,00	
11		šitá záznamní kniha A5, čistá, 100 listů	ks	0					0,00	
12		kroužkový zápisník A 4	ks	2	85,00	170,00			0,00	
13		kroužkový zápisník A 5	ks	7	55,00	385,00			0,00	
14		vložka do kroužkového zápisníku A5, 100 listů	ks	9	17,00	153,00			0,00	
15		poznámkové bloky, A4, linka, 50 listů	ks	0					0,00	
16		poznámkové bloky, A4, čisté, 50 listů	ks	0					0,00	
17		poznámkové bloky, A4, čtverček, 50 listů	ks	0					0,00	
18		diář A5, denní pro rok 2018, rozměr: 205 x 143 mm, 234 gramůž	ks	10	60,00	600,00			0,00	
19		diář A5 týdenň pro rok 2018, rozměr: 205 x 143 mm, 234 gramůž	ks	8	50,00	400,00			0,00	
20		týdenň plánovací kalendář na rok 2018. Rozměry kalendáře jsou 291 x 105 mm. Vazba do kovové vlnuté spirály zajišťuje hladně přepracování stránek	ks	460	20,00	9 200,00			0,00	
21		plánovací karta 2018 A5, rozměry 180x150 mm	ks	460	1,60	736,00			0,00	
22		samolepící bločky 76 x 76 mm, žluté	bloček = 100 listů	24	8,00	192,00			0,00	
23		samolepící bločky 76 x 76 mm, čtvercové lepení (možnost psaní v jakémkoliv směru, rohy štitku se nenadzvedávají a nechýbají)	bloček = 100 listů	21	12,00	252,00			0,00	
24		samolepící bločky, barevné 76 x 76 mm	bloček = 100 listů	20	12,00	240,00			0,00	
25		samolepící značkovací bločky, 15 x 50 mm, barevné	balení = 500 listků	26	85,00	2 210,00			0,00	
26		samolepící značkovací bločky, 25 x 76 mm, barevné	balení = 300 listků	5	85,00	425,00			0,00	
27		samolepící značkovací bločky 12 x 45 mm, šipky a pásky, barevné	balení = 100 šipek + 100 pásků	10	40,00	400,00			0,00	
28		poznámkový bloček, bílý, 8,5 x 8,5 x 4 cm, lepená kostka	ks	0					0,00	
29		přijímový pokladní doklad, A6, samopropisovací, blok 2 x 50 listů	ks	103	26,00	2 678,00			0,00	3 x - NEČÍSLOVANÝ, PROPISOVACÍ!!
30		stvrzenka A6, samopropisovací (originál + 2 kopie), blok 3 x 25 listů	ks	30	20,00	600,00			0,00	
31		dovolenky A6, blok 100 listů	ks	0					0,00	
32		propustka A7, blok 100 listů	ks	0					0,00	
33		pokladní kniha, A4, průpisová, 2 x 50 listů	ks	0					0,00	
34		plná moc A6, blok 100 listů	ks	0					0,00	
35		knihy příchodů a odchodů A4, 40 listů	ks	0					0,00	
36		knihy došlé pošty A4, 100 listů	ks	30	45,00	1 350,00			0,00	
37		knihy - záznam o provozu vozidla (blok)	ks	3	30,00	90,00			0,00	
38		knihy záznamní, pevné kartonové desky, linka, 200 listů	ks	1	90,00	90,00			0,00	
39		trhací listky do šatny (1-100)	blok	6	9,50	57,00			0,00	
40										
		<b>Třídění a archivace</b>								
1		pákový pořadač A4, šířka 7,5 cm, černý mramorový karton, nalepený štítek, EŠV	ks	90	32,00	2 880,00			0,00	30 ks barevný mix
2		pákový pořadač A4, šířka 5 cm, černý mramorový karton, nalepený štítek, EŠV	ks	82	32,00	2 624,00			0,00	12 ks - barvy modrá, zelená, červená, žlutá
3		pořadač s kapsou, šířka 7,5 cm, černý mramorový karton, EŠV	ks	50	24,00	1 200,00			0,00	
4		pořadač A4 z průhledného PP, 4kroužková mechanika (průměr kroužků 15 mm), hřbet 20 mm, barevný mix	ks	0					0,00	
5		katalogová kniha - prezentační desky ze silného polypropylenu, hřbetní kapsa pro vyměnitelný popisovací štítek, 20 kapes U, mix barev	ks	0					0,00	
6		pořadač A4 z průhledného PP, 2kroužková mechanika, barevný mix	ks	50	35,00	1 750,00			0,00	
7		pořadače na formát A4, polypropylen, 4kroužková mechanika, s průhlednou přední kapsou (Bantex), šíře 2,5-30 mm	ks	20	90,00	1 800,00			0,00	

8	pořadače na formát A4, potažený přešpán nebo lamino, 4kroužková mechanika, šíře 40 mm	ks	10	34,00	340,00
9	pořadače na formát A4, potažený přešpán nebo lamino, 4kroužková mechanika, šíře 50-75 mm	ks	10	55,00	550,00
10	archivační krabice lepenková, pevná, bílá, 200 x 250 x 350 mm, EŠV	ks	0		0,00
11	archivační krabice lepenková, pevná, bílá, 150 x 250 x 350 mm, EŠV	ks	50	25,00	1 250,00
12	archivační krabice lepenková, pevná, bílá, 100 x 255 x 350 mm, EŠV	ks	80	16,00	1 280,00
13	archivační krabice lepenková, pevná, bílá, 80 x 300 x 350 mm, EŠV	ks	0		0,00
14	archivační krabice - pevné úchyty pro přenášení, rámeček na popisovací štítek, laminovaný povrch, kovové rohy, 281 x 200 x 369 mm	ks	0		0,00
15	klobová krabice 5VVL, 300 x 200 x 400 mm	ks	30	16,00	480,00
16	klobová krabice 5VVL, 600 x 500 x 400 mm	ks	10	78,00	780,00
17	stojan na časopisy - rámeček na popisovací štítek, laminovaný povrch, 103 x 330 x 253 mm	ks	5	199,00	995,00
18	skládací plastový magazín box s vyměnitelným papírovým štítkem, rozměr 320 x 100 x 240 mm	krabice = 10 ks	0		0,00
19	aktovka na spisy ve formátu A4, s držadlem, uvnitř 12 přihrádek	ks	1	270,00	270,00
20	rychlovač závěsný celý, oko 240 g, EŠV, barevný mix	balení = 50 ks	0		0,00
21	rychlovač plastový, zadní strana barevná, přední průhledná, různé barvy	balení = 10 ks	33	32,00	1 056,00
22	papírový rozlišovač (jazky), 105 x 240 mm, barevný mix, EŠV	balení = 100 ks	20	35,00	700,00
23	rozšířený obal A4 U IMAXI, eurooděrování, 220 x 300 mm, 120 mic	balení = 25 ks	50	89,00	4 450,00
24	závěsný obal A4 U silný, eurooděrování, 80 mic	balení = 100 ks	50	125,00	6 250,00
25	závěsný obal A4 U, eurooděrování, 50 mic, hladký, matný	balení = 100 ks	70	52,00	3 640,00
26	závěsný obal A4 U, eurooděrování, barevný, 50 mic	balení = 100 ks	0		0,00
27	závěsný obal A4 na katalogy otevřené, eurooděrování, 180 mic	balení = 10 ks	11	80,00	880,00
28	závěsný obal A4 na katalogy s klopou, eurooděrování, 180 mic	balení = 10 ks	10	190,00	1 900,00
29	obal závěsný A4 s klopou (vkládání z boku), 100 mic	balení = 10 ks	0		0,00
30	zakládací obal A4 L barevný (různé barvy), 120 mic	balení = 100 ks	6	180,00	1 080,00
31	zakládací obal A4 L čirý, PP, 180 mic	balení = 100 ks	0		0,00
32	zakládací obal A4 L, 180 až 200 mic, na minimálně 40 listů	ks	20	3,50	70,00
33	odkládací mapa tříklopá A4, EŠV karton 240 g, různé barvy	balení = 50 ks	8	150,00	1 200,00
34	odkládací mapa tříklopá A4, přešpán 350 g, různé barvy	balení = 20 ks	14	260,00	3 640,00
35	odkládací mapa A4 tříklopá s gumou přes rohy, neprůhledný PP, cca 400 mic., různé barvy	ks	0		0,00
36	odkládací mapa A4 tříklopá s gumou přes rohy, přešpán 350 g, různé barvy	balení = 20 ks	4	400,00	1 600,00
37	desky na spisy ve formátu A4, polypropylen, se 3 klopami a gumou	ks	10	40,00	400,00
38	deska s rohem A4, EŠV kartón 240 g, různé barvy	balení = 50 ks	6	225,00	1 350,00
39	závěsné zakládací desky A4, silný karton, plastové rozlišovače s vyměnitelným štítkem, 5 kartonových proužků, lisované dno až 3 cm, různé barvy	balení = 25 ks	0		0,00
40	spisové desky A4 s tkanicí, EŠV strojní lepenka	balení = 25 ks	0		0,00
41	PP zakládací obal A5, se zipem, dno rozšířené skladem pro zvýšení kapacity	ks	7	12,00	84,00
42	krabice na spisy formátu A4 - materiál plast extra silný (cca 800 mic), hrbet cca 3 cm, zavírání gumou, různé barvy	ks	6	100,00	600,00
43	box archivní zkosený = magazín box, pro uložení formátu A4, zkosený, papírový, šíře hrbetu 80 mm	ks	20	20,00	400,00
44	box archivní zkosený, s vnitřním členěním = 3 přihrádky, pro uložení formátu A4, papírový	ks	8	26,00	208,00
45	závěsný obal na 1 ks CD/DVD, plast	balení = 10 ks	10	38,00	380,00
46	desky s drukem A4, PP, barevný mix	ks	145	10,00	1 450,00
47	desky s drukem A5, plast, barevný mix	balení = 5 ks	26	45,00	1 170,00
48	desky s druckem A5, plast, různé barvy	balení = 5 ks	0		0,00
49	desky s druckem A5, plast, různé barvy	ks	10	9,00	90,00
50	plastové desky A4, na vnitřní straně boční průhledné záložky	ks	5	38,00	190,00
51	desky na spisy ve formátu A4, s uzavíráním na gumičku, šíře 80 mm	ks	4	60,00	240,00
52	desky s organizérem, 6 přihrádek, polypropylen, s gumou	ks	4	154,00	616,00
53	desky s organizérem, 6 přihrádek, polypropylen, se speciální přihrádkou na uložení předmětů	ks	2	209,00	418,00
54	podložka s klipem, A4, potah lamino, barevný mix	ks	35	45,00	1 575,00
55	organizér pro dokumenty A4, 13 kapes s registrem, odolný PP, zavírání klopy na gumičku	ks	31	90,00	2 790,00
56	DVD+R 16x/4,7GB/spindl box	balení = 10 ks	5	70,00	350,00
57	CD-R 52x/700MB/spindl box	balení = 50 ks	5	329,00	1 645,00
58	CD-R 52x/700MB/spindl box 100ks/potiskovací	balení = 100 ks	2	916,00	1 832,00

59	<b>Kancelářské potřeby</b>								
1	lepicí páska čírá 50 mm x 66 m, 28 mic, plast, na balíky	ks		70	14,00	980,00			
2	lepicí páska 25 mm x 10 m, PP	ks		6	19,00	114,00			
3	lepicí páska čírá 19 mm x 10 m, PP	ks		0		0,00			
4	selfolepicí páska 50 mm x 10 m, oboustranná (pro připevňování plakátů, dekorací, PVC, kobereců apod.)	ks		4	63,00	252,00			
5	odvíječ na lepicí pásku 19 mm x 33 m, včetně popisovatelne lepicí pásky	ks		20	130,00	2 600,00			
6	podpisová kniha lesklá, 16 dílčích listů	ks		0		0,00			
7	polymerová pryž pro vymazání čar grafických tužek, při mazání tvoří jeden "žmolek", 17 x 44 x 12 mm	ks		15	15,00	225,00			
8	průhledné ořezávkové se z šabloníkem, plast, různé barvy	ks		36	15,00	540,00			
9	samborníci datumové razítka s náhradním polštářkem, výška číslíc 3,8 mm, měsíc určen dvojímístnou číslicí	ks		1	100,00	100,00			
10	náhradní polštářek S1823-7, pro razítka New Printer line S-843, barva modrá	ks		5	60,00	300,00			10 ks - modrá barva
11	razítková barva 25 ml na bázi vody, pro tisk na papír, různé barvy	ks		10	60,00	600,00			
12	tuš černá	ks		3	12,00	36,00			
13	lepicí tyčinka 20 g - ekologická tyčinka pro univerzální použití, bez zápachu, pevný uzávěr, vysunovací mechanismus	ks		69	25,00	1 725,00			
14	rychlischňnoucí bezbarvé lepidlo s aplikátorem; na kov, gumu, plast, sklo, porcelán; samopropichovací víčko, obsah tuby 3 g	ks		46	7,00	322,00			
15	kontaktní lepidlo, pro extrémně namáhané spoje, odolává vodě, tiaku i teplotám až do 120°C, pro savé i nesavé materiály, plast, kov, kůži apod., 50 ml	ks		2	52,00	104,00			
16	disperzní lepidlo	ks		6	24,00	144,00			
17	univerzální lepidlo s aplikátorem, které lepí papír, korek, kůži, dřevo, dřevovláknité materiály a další savé materiály a které je možné použít také k lepení fotografií, kožených výstelek obuvi, slepování dřevěného nábytku apod.	500 g		1	98,00	98,00			
18	opravný lak vybaven 3dimenzní houbičkou, která umožňuje variabilní šířku oprav/vhodný pro použití pro všechny druhy korektur; ředitelný vodou; ekologický výrobek – netoxický; 25g	ks		3	18,00	54,00			
19	opravná páska jednorázová 4,2 až 5 mm x 8 až 8,5 m - jednorázový korekční stroj s perfektní krycí schopností pro okamžité přepsání	ks		42	39,00	1 638,00			
20	kotoučky do tiskárny TERMO 57mm/50mm/12mm	ks		30	9,00	270,00			
21	kapsy A4 pro vkládání dokumentů shora, z vysoce kvalitního, nereflektujícího PVC; určení - pro závěsný držák, pultový a otočný stojan; barevný mix	balení = 10 ks		2	893,00	1 786,00			
22	děrovač s příložníkem, rozečt 80 mm, kapacita 30 listů, různé barvy	ks		20	140,00	2 800,00			
23	sešivač - kapacita 20listů, hloubka vložení 55 mm, spojovače 24/6, 26/6; různé barvy	ks		0		0,00			
24	rozešvač - vytažovač drátků (spojovačů) do sešivaček	ks		0		0,00			
25	sponkovač Easy Clipper	ks		1	45,00	45,00			
26	náhradní spony 6,4mm pro Magic clip, 50ks	balení = 50 ks		2	66,00	132,00			
27	náhradní spony 4,8mm pro Magic clip, 50ks	balení = 50 ks		2	70,00	140,00			
28	spojovače do sešivaček 10/4	balení = 1000ks		20	6,00	120,00			
29	spojovače do sešivaček 24/6	balení = 1 000 ks		10	7,00	70,00			
30	spojovače do sešivaček 26/6	balení = 1 000 ks		18	8,00	144,00			
31	dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka 50 mm	balení = 100 ks		0		0,00			
32	dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka 28 až 32 mm	balení = 100 ks		108	8,00	864,00			
33	kovový kancelářský binder clip 19 mm, černý	balení = 12 ks		2	19,00	38,00			
34	kovový kancelářský binder clip 25 mm, černý	balení = 12 ks		7	13,00	91,00			
35	kovový kancelářský binder clip 51mm, černý	balení = 12 ks		1	99,00	99,00			
36	připínáčky plastové pro korkové a textilní tabule; barevný mix	balení = 100 ks		6	13,00	78,00			
37	magnet kulatý plast Ø 15mm	balení = 10 ks		0		0,00			
38	magnet kulatý plast Ø 20mm	balení = 8 ks		1	26,00	26,00			
39	špendlíky, barevná plastová hlava	balení = 50 ks		6	26,00	156,00			
40	kancelářské nůžky 15 cm s ergonomickým gumovým úchopem, kvalitní nerezová ocel	ks		0		0,00			
41	kancelářské nůžky 21 cm s asymetrickým ergonomickým gumovým úchopem, kvalitní nerezová ocel	ks		0		0,00			
42	nůž na dopisy s dřevěnou rukojetí, délka cca 22 cm	ks		10	38,00	380,00			
43	pravítko 30 cm, průhledný plast, z jedné strany tištěná černá stupnice, dobrá čitelnost	ks		10	10,00	100,00			
44	pravítko 50 cm, průhledný plast, z jedné strany tištěná černá stupnice, dobrá čitelnost	ks		10	18,00	180,00			
45	kulatý navhčovač s houbičkou pro zvlhčování prstů v plastovém obalu	ks		0		0,00			
46	gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 4 cm	balení = 100 ks		0		0,00			
47	gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 5 cm	balení = 100 ks		0		0,00			
48	gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 6 cm	balení = 100 ks		0		0,00			

49	gumíčky v sáčku, balení 100 ks, průměr 8 cm	balení = 100 ks	0	0,00	
50	kovový kalíšek na tužky, průměr 80 až 90 mm, výška 90 až 100 mm, černý	ks	11	25,00	275,00
51	stojánek na dopisy, černý, základnu tvoří obdélník o rozměrech cca 175 x 75 mm, výška zadní stěny je cca 140 mm, rozdělení dokumentů na 3 sekce	ks	3	67,00	201,00
52	stolní organizér na tužky, 4 dílný, rozměry 155 x 100 x 100 mm	ks	2	80,00	160,00
53	stohovatelná zásuvka na spisy A4 na délku, plastová, cca 360 x 260 x 70 mm, mix barev	ks	0		0,00
54	stohovatelná zásuvka na spisy A4 na šířku, plastová, cca 360 x 70 až 100 x 270 mm	ks	0		0,00
55	Stolní kalkulačka, velký ovanáčímístný LCD displej, 4 paměťové klávesy, funkce pro celkový součet, zaokrouhlování, nastavení počtu desetinných míst, korekční tlačítko pro mazání poslední číslice na displeji, solární napájení	ks	1	360,00	360,00
56	baterie tužková AA alkalická	ks	84	10,00	840,00
57	baterie mikrotužková AAA alkalická	ks	80	17,00	1.360,00
58	baterie 9V alkalická	ks	7	40,00	280,00
59	baterie tužková AA dobíjecí (typ "recyklo")	ks	1	340,00	340,00
60	baterie mikrotužková AAA dobíjecí (typ "recyklo")	ks	2	280,00	560,00
61	baterie CR-123A	ks	0		0,00
62	baterie C-LR14	ks	0		0,00
63	baterie CR2032 Lithium 3V	ks	2	16,00	32,00
64	samolepicí násteňka - cca 58 x 46 cm, korková, samolepicí povrch pro připevňování obrázků bez použití špendlíků, tloušťka cca 4 mm	ks	0		0,00
65	korková tabule - 60 x 40cm, dřevěný rám	ks	1	100,00	100,00
66	korková tabule - 90 x 60 cm, Al rám, dekorativní plastové rohy, odkládací lišta, s montážní sadou pro zavěšení na zeď	ks	4	700,00	2.800,00
67	korková tabule, 120x90cm, dřevěný rám	ks	1	600,00	600,00
68	laminovací fólie A5, 80 mic	balení = 100 ks	4	137,00	548,00
69	laminovací fólie A4, 80 mic	balení = 100 ks	6	230,00	1.380,00
70					
	<b>Psací potřeby</b>				
1	gelový roller s rychleschnoucí gelovou náplní, vhodný i pro leváky, plastový klip, mačkáč mechanika, pohodlný grip; 0,35 až 0,5 mm, modrá náplň	ks	30	30,00	900,00
2	plastové kuličkové pero, pogumovaný úchop, barevný mix; náplň inkoust s nízkou viskozitou; modrá náplň	ks	40	6,90	276,00
3	kuličkové pero, gumový úchop, modrá náplň 10,7 cm Solidly	ks	0		0,00
4	kuličkové pero, červená náplň		69	6,90	476,10
5	liner s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, určen pro nejšší použití, sada 4 ks (černá, červená, modrá, zelená)	sada = 4 ks	45	36,00	1.620,00
6	gelový Roller s tekutou náplní, přepisovatelný, Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat gumou na konci pera, modrá náplň	ks	28	28,00	784,00
7	popisovač - liner, plastický a tlakuodolný hrot, šíře stopy 0,5 mm, délka stopy až 1000 m, pro nejšší použití, sada 4 ks - modrá, červená, černá, zelená	sada = 4 ks	22	44,00	968,00
8	popisovač - liner, plastický a tlakuodolný hrot, šíře stopy 0,5 mm, délka stopy až 1000 m, pro nejšší použití, černá	ks	15	10,00	150,00
9	náplň typu 4406 s velmi tenkou špičkou, délka 10,7 cm, stopa 0,5 mm, barva modrá	ks	0		0,00
10	náplně pro gumovatelná pera Frifixion Ball, průměr hrotu 0,7 mm, šířka stopy 0,35 mm, modrá náplň	balení = 3 ks	2	90,00	180,00
11	náplň do pera Pilot G-TEC-C4 šíře hrotu 0,4 černá	ks	15	30,00	450,00
12	náplň do pera Pilot G-TEC-C4 šíře hrotu 0,5 černá	ks	15	30,00	450,00
13	grafiová tužka s gumou pro nejběžnější psaní, různé tvrdosti	ks	26	2,00	52,00
14	mikrotužka - pentilka, 0,5 mm, pogumované držení, plastové průhledné tělo, klip, velká guma chráněná víčkem, barevný mix	ks	35	16,00	560,00
15	tuhy 0,5 mm, různé tvrdosti (B, 2B), 12 ks v etui	ks	40	16,00	640,00
16	tuhy do mikrotužky 0,7 mm HB	bal. 15 ks	2	16,00	32,00
17	versatilka kovová Koh-i-noor	ks	3	49,00	147,00
18	náplň do versatilkly HB	krabička	2	37,00	74,00
19	náplň do versatilkly 6B Koh-i-noor	krabička	1	39,00	39,00
20	Correction Pen, Metal Tip, Pentel	ks	2	63,00	126,00
21	souprava jader barev do versatilkly 4042	12 barev/col.	2	80,00	160,00
22	trojhranné pastelky, sada 24ks, zátivé barvy, měkká tuha s přílnavostí zajišťující plynulé vedení, tuha nelámající se během kreslení ani ořezávání	sada = 24 ks	4	80,00	320,00
23	fixy slabé, černé, vypratelný inkoust odolný proti vyschnutí • vláknový hrot • šíře stopy 1 mm	ks	5	8,00	40,00
24	permanentní popisovač na transparentní fólie, plast, sklo, diářármečky, filmy, RTG snímky; jemný plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm, sada 4 ks (červená, černá, zelená, modrá)	ks	5	10,00	50,00

25	permanentní popisovač na plast, gumu, sklo, fólie, kovy, vláknový hrot, šíře stopy 1 mm	sada = 4 ks	20	40,00	800,00	
26	permanentní popisovač, kulatý hrot, odolný proti vodě, pro jemné popisování kabelů, průsvitných fólií apod., stopa 0,3 mm	sada = 4 ks	4	40,00	160,00	
27	popisovač na kůži - kulatý hrot, permanentní inkoust se slabým zápachem, pro rentgenové, ozařovací a nukleární lékařství, chirurgii; šíře stopy 1 mm, různé barvy	ks	4	90,00	360,00	
28	stíratelný popisovač na bílé tabule, sklo, porcelán, plast, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, sada 4 barvy	sada = 4 ks	26	40,00	1 040,00	6 ks! - JEN MODRÁ BARVA!!!
29	popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratelný, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm, různé barvy	ks	12	9,00	108,00	2 ks - 1 zelený, 1 modrý
30	permanentní značkovací na alkoholové bázi pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, klinový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, sada 4 barvy (červená, černá, zelená, modrá)	sada = 4 ks	2	55,00	110,00	
31	permanentní značkovací pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, černý	ks	48	14,00	672,00	8 + 20 ks - černá; 10 ks - červený, 10 ks - modrý
32	popisovač na bílé tabule s výměnou náplně, intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti, kulatý hrot - šířka stopy 2,3 mm, přátelský k životnímu prostředí; mix barev	ks	50	30,00	1 500,00	40 ks - JEN ČERNÁ BARVA!! 10 ks modrá barva
33	náplň pro popisovače na bílé tabule, alkoholová báze (pro pološku popisovač na bílé tabule s výměnou náplně, intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti, kulatý hrot - šířka stopy 2,3 mm, přátelský k životnímu prostředí); mix barev	ks	50	30,00	1 500,00	40 ks - JEN ČERNÁ BARVA!! 10 ks modrá barva
34	celobarevný zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru, klinový hrot 1 - 3,5 mm, sada 6 barev	sada = 6 ks	23	60,00	1 380,00	
35	celobarevný zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru, klinový hrot 1 - 4 (5) mm; sada 4 barev	sada = 4 ks	17	40,00	680,00	
36	houbová utěrka PVA - ultrasavá utěrka, nepouští vlákna, ekologická, rozměr 30 x 30 cm	ks	3	30,00	90,00	
37	magnetická stírací houbička pro snadné mazání tabulí, nepoškrábá povrch	ks	10	30,00	300,00	
38	magnetická filcová stěrka na tabule a flipcharty s vyměnitelnými filcy	ks	0		0,00	
39	náhradní filc k magnetické stěrce široké (položka magnetická filcová stěrka na tabule a flipcharty s vyměnitelnými filcy), balení 12 ks	balení = 12 ks	0		0,00	
40	čistič roztok na bílé tabule s rozprašovačem 250 ml, bez alkoholu	ks	20	100,00	2 000,00	
41	křídla školní barevná	balení = 12 ks	10	15,00	150,00	
42						
<b>Ostatní potřeby</b>						
1	lbal - šíře 30 cm, návin 10 m	ks	53	20,00	1 060,00	
2	tubus průměr 5,8 cm, délka 100 cm	ks	1	60,00	60,00	
3	řezák velký, odlamovací, pojistka proti posunutí břitu, šíře břitu 18 mm	ks	11	30,00	330,00	
4	náhradní nůž do velkého a středního řezáku 18 mm, 10 ks	balení = 10 ks	0		0,00	
5	papír ART FABRIANO Designo 4, 70 x 100 cm, 200 g smooth	ks	5	30,00	150,00	
6	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Bělloba titanová 011	ks	2	80,00	160,00	
7	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Ultramarín tmavý 015	ks	0		0,00	
8	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Karmin napho 018	ks	0		0,00	
9	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Neapolská žlutá 024	ks	1	80,00	80,00	
10	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - černá Mars 026	ks	2	80,00	160,00	
11	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Okr žlutý 027	ks	1	80,00	80,00	
12	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Umбра pálená 029	ks	0		0,00	
13	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Siena pálená 038	ks	0		0,00	
14	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Benátská červeně 039	ks	0		0,00	
15	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Hookrova zeleň 044	ks	0		0,00	
16	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Šedá 046	ks	0		0,00	
17	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Fialový kobalt tmavý 047	ks	0		0,00	
18	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Červeně alizarinová 054	ks	1	80,00	80,00	
19	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Ružová azo 055	ks	0		0,00	
20	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Terra rossa 063	ks	0		0,00	
21	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Umбра přírodní 064	ks	0		0,00	
22	akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Sloní 065	ks	0		0,00	
23	páska do štítkovače Casio, šířka 9 mm, délka 8 m, černý tisk na červeném podkladu	ks	4	330,00	1 320,00	
24	páska do psacího stroje Optima SP 520	ks	1	50,00	50,00	
25						
				<b>Celkem:</b>	<b>171 355,50</b>	